jnteligencias et confederaciones et aliaquemcumque pacta, avinencas et convenciones, unam
et plures et tot quot et prout eydem due procurationi sue visum fuerit cum serenissimo principe
et excelentissimo domino domino rege Castelle, eiusdem dominj constituentis carissimo et/129

dilectissimo primo consanguineo pro se et pro suis regnis, subditis, vassallis et naturalibus et
alijs quibuscumque magnatis, ducibus, comitibus ac aliquid baronibus et personis de stati jn
dicto regno Castelle, cum quibus idem dominus rex, serenissimus primus consanguine suus,
volet/130 cum ilis capitulis, pactos, avinencijs, promissionibus, compositionibus, clausulis et
conditionibus, juramentis, votis et homagijs et jmpositionibus earumcumque penarum spiritua-
lium, peccunjariarum et temporalium, obligationibus, securitatibus, renunciationibus, [serie]
verborum quantum-/131 cumque fortium, rigidorum, amplorum et grauium pro ut poterit cum
ipsis concordare per cartas, jnstrumenti aut alias scripturas autenticas quas scripturas possit
prefeta domina jnfantissa requirere et mandare ut fiant et expediantur jn forma auttentica. Et res
oclusas,/132 firmadas, pactas, conclusas et juratas sicut predictum est complere et seruare et
prouidere, mandare et facere executionj mandari, obseruari, compleri es ad effectum deduci et
possit jn super prefata domina jnfantissa unum et multos procuratores ad dictas res et singulas
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ipsarun substi-/133 tuere et ipsos prout eidem videbitur reuocare et generaliter super dictis
rebus et quibus ipsarum cum suis descendencijs et emergencijs possit prefata domina jnfantis-
sa procuratorum sua consentire, firmare et facere et mandare ut fiat nomine prefati dominj cons-
tituentis et pro eo sicut ipso/134 posset si personaliter jnteresset etiam si forsitam occurreret
tales res que requireret mandatum magis speciale et siue quibus predictam aut aliquod ydcirco
non possent ad effectum deduci super quibus eidem due procurationi sue et illis quos ipsa
substituet idem dominus constituens dat,/135 concedit et acomodat et tribuit omne suum posse
cum generali adminjstracione et plenissima facultate promi[ttens] juras et votans ad Deum jdem
dominus constituens et ad hoc signum (cruz) et ad sancta quatuor evangelia sua propria manu
dextera corporaliter tacta et facit/136 homagium manibus et ore suo presentibus notarijs et testi-
bus jnfra scriptis ac me notario jnfra scripto tamque auttentica et publica persona pro prefato
domino constituente et omnibus illis quorum jntersit aut possit jnteresse stipulante et acceptan-
te se ipsum habere firma, rata,/137 grata et valida et jnviolabiliter obseruare et complere ac face-
re compleri et obseruari quecumque per prefatam dominam procurationem suam et substitutos
suos jn dictis rebus eius nomine et pro eo promittentur, concedentur et acceptabuntur, ratiffica-
buntur, <confirmabuntur> laudabuntur/138 et aprobabuntur, jurabuntur et votabuntur et illa non
reuocare neque eis contradicere pro hoc obligando suam personam et bona ubicumque extite-
rit aut reperiantur etiam si priuilegiata fuerint. Et de predictis prefatus dominus constituens jussit
per me, notarium jnfrascriptum,/139 publicum debere confici jnstrumentum unum et plura tenoris
eiusdem. Et premissa omnja et singula acta fuerunt anno a natiuitate Dominj Nostri Jhesu Xristi
milesimo quadringentesimo tricesimo sexto jndicione quarta decima secundum consuetudinem
ciuitatis Mediolanj,/140 die vero lune vicesima septima mensis febroarij, jn ciuitate Mediolanj, jn
aula jllustrissime domine domjne ducisse Mediolanj, sita jn Porta Vercelina, in perrochia Sancti
Johanis suppra murum, coram Petro de Marljano, filio quo, dominj Mafioli, Porte Ciçi-,/141 nensis
parrochis Sancte Eufemie jntus, et Stefano de Galatijs, filio domini Xristofori porte tiçinensis
parrochie Sancti Alexandri, juzebedia ambobus mediolanj notarijs et prothonotarijs. Necuem
presentibus domino Guimforto de Barzizijs de Bergamum, leguum et artium/142 doctore nato
quo jn signijs doctorijs dominj magistri Gasparini Porta Romana parrochie Sancti Johanis Jtola-
ni Mediolanj, voto domino Gaspare de Laturre de Mendrixio, nato quo domine Suxenj, habitante
jn loco de Mendrixio, [Epantus Çumarum et Menopaxio]/143 de Magnijs, nato quo dominj Jaco-
bi, habitante jn burgo de Belano, ducatus Mediolanj, nec non egregio domino Alfonso de Robre-
do, prefati dominj jnfantis thesaurario, omnjbus testibus ydoneis ac ad premissa vocatis pariter
et rogatis, nec non etiam pro/144 teste magniffico domino Didaco de Sandoual, comte Castri et
cetera. Ego, Laurencius de Martignonibus, natus quo domine Antonij, ciuitatis Mediolanj, Porte
[Trauensis], parrochie Sancti Sebastiani, notarius publicus, premissis omnjbus et singulis dum
sit/145 agerentur ut supra, presens fui et jussus ut suppra de hijs publicum jnstrumentum confe-
ci et tradidi et jn testimonium me subscripsi cum apposicione mei signj tabelionatus consuetus
et alijs occupatus ad scribendum dedi jnfrascripto Petro de Marliano,/146 notario, ut jnfra. Et
ego, prenominatus Petrus de Marliano, filius quo dominj Mafioli, notarius publicus Mediolanj,
premissis pro notario affui ut supra meque jn testimonium eorumdem […] et jussu prenominati
dominj Laurentij, notarij, ut/147 suppra scripsi.